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Emne: Barnehagesøksmålet - Orientering 

God dag, 

Denne e-posten utgjør en del av advokatbistanden til kommunen, og er omfattet av de reglene som 
gjelder for advokaters taushetsplikt og andre begrensninger i advokat-klient-forhold. 

Vi viser til tidligere korrespondanse. 

Vedlagt oversendes som avtalt et oversiktsnotat om barnehagesøksmålet. Notatet er ment å gi en 
generell orientering om saken, herunder om bakgrunnen for saken, status og peker på videre planlagt 
fremdrift i vår bistand. Notatet er ment for videresendelse til kommunens ledelse og eventuelle 
folkevalgte organer som en generell orientering om saken. 

Vi vedlegger i tillegg til orientering prosesskriv til Agder lagmannsrett av 26. april 2023. Vi har som 
tidligere opplyst på vegne av Agder kommunene anket Agder tingretts avgjørelse, hvor saken ble stanset 
til rettskraftig avgjørelse i sak for Oslo tingrett foreligger. Prosesskrivet gir noe nærmere informasjon om 
status for saken for Oslo tingrett, og inneholder for øvrig også noe mer utdypende begrunnelse for vår 
nedlagte påstand. Det fremgår også noe nærmere i prosesskrivet hvilke tema vi anser som særlig aktuelt 
å vurdere som grunnlag for vår senere anbefaling om videre prosess i saken. Dette har relevans for alle 
kommuner vi bistår. Dersom du ønsker tilsendt tilsvaret fra de private barnehagene til Agder 
lagmannsrett, så gi oss en tilbakemelding. 

Dersom du har spørsmål eller andre kommentarer til saken, så er det selvsagt bare å ta kontakt med 
advokat Øyvind Renslo eller advokat Anette Olsen. 

Vi vil selvsagt holde dere videre orientert om fremdriften, herunder om avgjørelser om videre prosess i 
sak for Oslo tingrett. 

Med vennlig hilsen 

Stina Berg Nielsen 
advokatsekretær 

Epost Email: stina.berg.nielsen@ks.no 
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Denne e-post er kun beregnet for den person den er rettet til. E-posten kan inneholde taushetsbelagte opplysninger i advokat- og 
klientforhold. I tilfelle feiloverføring/feilsending skal e-posten slettes. Det gjøres oppmerksom på at enhver form for bruk av 
opplysningene ikke er tillatt. Vennligst kontakt avsender eller: advadm@ks.no. 
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